
ESTADO DE DEUDA OP 767
OBRAS SOCIALES ÚLTIMO PERÍODO

COBRADO
AMUR                (ADEUDAN DIC-2024)
ANDAR
ANDINA ART
AMPARA SALUD
APM
APROSS AMB
APROSS INSULINAS Y TIRAS REACTIVAS
APROSS ONCOLOGIA
ASOCIART ART
ASPURC
BERKLEY ART
BOREAL
C.P.C.E. ON LINE
CAJA DE ABOGADOS
CAJA NOTARIAL
CONF. EPISC. SAN PEDRO ARG.
CAMIONEROS
COOPERACION SEGUROS
DASUTEN
EMPLEADOS MUNICIPALES
EXPERTA ART
FEDERACION DE LA CARNE
FEDERADA SALUD ONLINE
GALENO ART
GALENO VALIDADAS
HOSPITAL PRIVADO
IBERO
INDUSTRIA GRAFICA - OSPIG
IOSFA NUEVO
JERARQUICOS SALUD
LA SEGUNDA ART
LUZ Y FUERZA - OSLYF CBA

MEDICAMENTOS DE PRIMER NIVEL
MEDIFE

MUTUAL MEDICA RIO CUARTO
NOBIS S.A.
O.P.D.E.A.
OMINT
OMINT ART
OSADEF - EMPLEADOS DE FARMACIAS
OSBA
OSCEARA

1/2025
dic-24
ene-25
nov-24
ene-25

2Q ENE -2024
2Q SEPT-2024

11/2024
ene-25
nov-24
nov-24
oct-24
ene-25

FEB-25/MAR-25
dic-24
dic-24

08/2024-09/2024
ago-24
oct-24
dic-24
nov-24
feb-25
nov-24
nov-24
nov-24
dic-24
dic-22
ene-25
ene-25
ene-25
ene-25

11/2024
2Q NOV-2024/2Q

FEB-25
08/2024

ANTICIPO 80%
FEB-2025

abr-23
ene-25
ene-25

01/2025
11/2024
oct-24

dic-2024



OSDIPP - PETROLERO
OSDOP
OSFATLYF
OSFE - OBRA SOCIAL FERROVIARIA
OSIAD - ACEITEROS
OSIM COADYUGANTE
OSMATA
OSPET - PANADEROS
OSPIL - AMPIL
OSPIM MOLINEROS
OSPIP - PLASTICOS
OSPIT TEXTILES
OSPOCE INTEGRAL
OSPRERA:REVISAR
OSPRERA ALTO COSTO E INSULINAS
OSPSA SANIDAD
OSSACRA
PAMI AMBULATORIO (SALDO FINAL)

PAMI ANTICIPO

PAMI ONCOLOGICOS
PAMI PAÑALES
PAMI SUPLEMENTOS NUTRICIONALES
PAMI TOMA DE PRESION
PAMI VACUNAS
PLUS ART
PODER JUDICIAL
POLICIA FEDERAL
POLICIA FEDERAL MESES ANTERIORES
POLICIA FEDERAL TRAT ESPECIALES
PREVENCION ART
PROVINCIA ART - FACAF
PROFRU ART

RECETARIO SOLIDARIO
SANCOR SEGUROS INTEGROS
SAT
SERVIRED
SIND. EMP. MUNICIP. DEL SE
SIPSSA
SUOEM NUEVO
SWISS MEDICAL ART
SWISS MEDICAL GROUP
UNIMED VALIDADO
UNION PERSONAL
VALE SALUD - FACAF

ene-25
ene-25

11/2024
oct-24
dic-24
dic-24
nov-24
jul-22

01/2025
dic-24
jul-24

nov-24
ene-25

SEPT/OCT/NOV-2024
2Q NOV-2024

dic-24
dic-24

2Q ENE/1Q FEB-2025

2Q FEB-2024

oct-24
ene-25

12/2024
dic-24

12/2024
jun/jul-2021

01/2025
sept-24
sept-24

-
12/2024

dic-24
11/2023

2Q ENE-25/1Q FEB-25
feb-25
dic-24
mar-23

ENE/FEB-2025
ene-25
may-24
02/2025
02/2025
ene-25
nov-24

 2Q NOV-2024


